
DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129;
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241;
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;
CONSIDERATO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivi specifici 10.2 -
Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base - Sottoazione 10.2.2A -
Competenze di base - Nota di adesione Prot n 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministero
dell'Istruzione del merito 30 agosto 2023 n.176 - c.d. “Agenda SUD”.
PRESO ATTO dell’ AVVISO INTERNO per la selezione di figure professionali ESPERTO e TUTOR da impiegare
nell'ambito del progetto, prot.n. 1913 del 20/03/2024;
OSSERVATO che la nomina dei commissari e la costituzione della Commissione devono avvenire dopo la
scadenza del termine fissato per la presentazione delle candidature;
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 3 aprile 2024 alle ore 13:00 e
che pertanto può procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice;
CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i seguenti:

● PORCIELLO ROSA – Dirigente scolastico;
● MANUNZIO Caterina – D.s.g.a.;
● PADOVANO MARIA LUISA– Docente

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai componenti la
Commissione;
TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni di
“accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla
normativa vigente per l’incarico di cui trattasi;

DETERMINA

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:
1. di nominare la Commissione giudicatrice per la selezione di figure professionali come segue, riservandosi
ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno
di essi:

● Presidente: PORCIELLO Rosa – Dirigente scolastico
● Segretario: MANUNZIO Caterina – D.s.g.a.
● Commissari: PADOVANO Maria Luisa– Docente.

2. di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di
incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai
membri della Commissione;
3. di convocare i membri, previa accettazione dell’incarico con la relativa dichiarazione e presentazione del
documento di identità, in data 5 aprile 2024 alle ore 09:00 per la valutazione delle candidature pervenute.




		2024-04-04T17:19:05+0200
	PRCRSO61M42F230V




